
EDITAL Nº 23/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março de

2024

RESOLVE

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº

01/2024-Educação, de 11 de abril de 2024. Os candidatos discriminados no anexo

deste Edital deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à

Avenida João Stoklos, s/n – Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no

Edital 01/2024 no dia 24/09/2024 das 13h30min às 16h30min.

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da

Lista de Classificação

Irati, 20/09/2024

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 154/2024



ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO

SECRETÁRIO ESCOLAR - 40 HORAS

Nº INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO NOME

0358 171º IASMIN MILENA BAITAL NUNES

0312 172º MARY IZABELLY BATISTA DOS SANTOS

0005 173º FERNANDA APARECIDA KANARSKI

0164 174º FELIPE LUCAS KOLODA

0299 175º BRUNA KAILANE PIDPALA MENDES

0051 176º SIBELE PRADE SABAKEVISKI

0246 177º ISABEL CRISTINA GOMES

0050 178º HELISE CRISTINA PEREIRA BATISTA

0024 179º ISABELLA APARECIDA FERREIRA

0382 180º MATHEUS EDUARDO STELLE

0201 181º JOSIANE NEVES DE SOUZA

0291 182º SUELEN ROBERTA JUSTUS JAKUBOWSKI

0277 183º LUANA RIBEIRO CARDOSO

0262 184º HELOISA DA SILVA BACIL SANTOS

0135 185º ANA PAULA BILOVUS

0119 186º ANGELITA APARECIDA NASCIMENTO DE CAMPOS

0157 187º ANA PAULA DOS SANTOS

0320 188º IVANA APARECIDA KLOSOVSKI CUNHA

0226 189º NILZA FRANCIELLE LUCIANO

0250 190º LUANA FERNANDES ANDRADE RIBEIRO

0282 191º SILVANO BRODOVISKI

0184 192º MAIARA CRISTINE PIRES

0255 193º FABIANE DAS GRAÇAS SOARES MACHADO

0075 194º FERNANDA APARECIDA JATZEK

0259 195º KARLA LUCIANE KOVALSKI

0224 196º DANIELA ALVES DE MELLO

0169 197º CLAUDINEI DE JESUS ROMAO

0165 198º LUCIANO ZYCH SWIECH

0310 199º LUÍS ALEXANDRE RAUCH

0180 200º THAIS FERNANDA GAVRON

0132 201º ANA PAULA RODRIGUES FRANCO

0054 202º VALDIRIA DE SOUZA

0079 203º LORENA AVANI LAROCA



0198 204º GISELE CZEKALSKI

0126 205º DENIS ANTONIO DA SILVA

0218 206º SHAIANE RUTESKI FERNANDES

0021 207º KELLY VERIDIANA HAAGSMA RONIK

0026 208º ANA CAROLINA BATISTA

0318 209º DELIS DAIANE BERGER DA SILVA

0074 210º JULIANA CAROLINE BONETE

0211 211º DAIANE MARSCZAUKOWSKI DA LUZ

0210 212º MARIA EDUARDA CONDE HOFFMAM

0160 213º JULIANA JANAINA LUCAS

0232 214º ROZELIA DOS SANTOS

0155 215º INGRIDI DAIELE MOLLMANN

0252 216º FLÁVIA AUGUSTA CAETANO

0136 217º BRUNA SIKORA MARCHINSKI

0293 218º TATIANE STORKI GEGIN

0221 219º WILLIAN FABIO SOARES MACHADO

0053 220º JOSÉ JERÔNIMO BILINSKI JÚNIOR

0025 221º MARIA SALETE MARINHO DE ASSIS OLEINIK

0032 222º SULLYWAN JACINTO PEREIRA

0290 223º JOICE ANDRESSA MANEIRA

0254 224º LAUREN CHEPLUSKI MATTUELLA

0162 225º GABRIELI DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA

0090 226º VITÓRIA MIGUEL MESSIAS

0270 227º OTÁVIO LEONARDO CARNEIRO SABBA GUIMARÃES

0166 228º
DOUGLAS HENRIQUE BRONISLAWSKI MOREIRA DOS
SANTOS

0008 229º KARIN CRISTINA DA SILVA LUZ

0323 230º AMAURY VITORINO JUNIOR

0167 231º MARISTELA FIDALSKI

0274 232º CLEONILTON ANTONIO SANTOS

0337 233º MICHELE IZAURA MAROCHI

0297 234º GISLAINE SCHREIDER

0056 235º LETÍCIA PADILHA PEREIRA BATISTA

0315 236º PRISCIELE DE SOUZA DA SILVA

0245 237º TERESINHA DE JESUS BUFOLISKI

0045 238º SUELEN DOS SANTOS GLINSKI

0016 239º FLÁVIA XAVIER

0322 240º BRUNA CRISTINA MULLER



0183 241º CAROLINE ANDRESSA LAZARINI

0037 242º LUCIANE APARECIDA PORTES NUNES

0289 243º ILCIMARA APARECIDA VELOZO

0151 244º LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS

0097 245º VALDIRENE CZARNECKI

0144 246º LEISI CRISTINA FERREIRA

0284 247º PATRÍCIA VIANA DOS SANTOS BORIAN

0122 248º ROSANGELA FABRI

0307 249º VANESSA DE FATIMA RAMOS

0154 250º NATALI ANDRESSA VIEIRA DOS SANTOS

0111 251º BIANCA BATISTA DA LUZ

0220 252º TAÍS LETÍCIA KANARSKI

0369 253º MARIA VITÓRIA DE LIMA GÓES

0357 254º GYOVANNA COLAÇO VAZ

0062 255º SIDINÉIA VRUBLESKI

0019 256º KAREN MICHELLE DYCK ANNES

0311 257º FABIANE DUARTE DOS SANTOS

0118 258º ALEX CRISTIANO SCHEIDT PADILHA

0301 259º LUCIANA KAROLINE LAU RODRIGUES

0373 260º HEROS DA ROSA

0374 261º KAUANE ROCHA CROZETTA

0177 262º REGINALDO DE LIMA

0150 263º ALANA APARECIDA VIERZYNSKI CIECHINSKI

0285 264º VANESSA APARECIDA GOOD

0296 265º CARMELLA CAROLINA MATHIAS BORGES

0014 266º SAMARA KOBILINSKI

0207 267º PAULA RAIANE JANKOVSKI

0010 268º RENATA GABRIELA DOS SANTOS

0267 269º RENAN MARCELINO

0163 270º LUZIA OLIVEIRA DE LIMA

0125 271º VANESSA DOS ANJOS

0372 272º EDER LINHARES MATIAS

0237 273º INICÉIA TADRA

0142 274º MARIA LUZIA IBRAHIM DOS SANTOS

0368 275º ANDRIELI TKASCZYK DA CRUZ

0288 276º JANAINA PATRICIA KUBASKI

0240 277º DANIELE APARECIDA E SILVA PADILHA

0243 278º MARCELISE DA SILVA DOS SANTOS BATISTA



0140 279º ELINEIA BAGNIUK TALAMINI

0182 280º ANGELICA CRISTINA MODO

0061 281º ERICA ELIZA DO CARMO DE OLIVEIRA

0355 282º JULIANE GOMES DE OLIVEIRA

0268 283º CELINE DE CAMPOS

0060 284º GEISE MARA BATISTA PINTO PONTES

0175 285º LETICIA VIEIRA

0345 286º GABRIEL LUCAS ROCHA GUIMARÃES

0303 287º DARLAN DIEGO DE OLIVEIRA

0257 288º RAQUEL SOUTO FLORIANO

0172 289º ANA PAULA KOTETSKI MARKOVICZ

0099 290º JULIANA CABRAL DE LACERDA

0219 291º SABRINA DE FÁTIMA FIORI

0027 292º ANDRE FELIPE FERREIRA MACHADO

0003 293º AMANDA PEREIRA DOS SANTOS

0070 294º TAILAINE DE SOUZA PERES

0263 295º GISLAINE DE FÁTIMA STEC

0215 296º GABRIEL HILGEMBERG FRAPORTI

0038 297º DAIANE FERNANDA BURAK ROGISKI

0057 298º DEBORA FRAGOSO

0143 299º DANIELE WACLAWSKI KVIATKOWSKI

0088 300º RUBIANA VITÓRIA MARTINS

0120 301º ANABELE PIRES

0105 302º AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA

0354 303º DAIANE MEDRZYCKI PANEK

0036 304º ISADORA DE OLIVEIRA SCHLIAN

0353 305º ALANA KUTHANSKI

0124 306º JONAS GUSTAVO KAMPF

0064 307º ISABEL DE LIMA RIBAS

0018 308º ELIS CAROLINE DE MIRANDA VIEIRA

0265 309º FELIPE ALEXANDRE GUTERVIL

0298 310º JEAN GABRIEL LONGATO

0348 311º KELLY CRISTINA FRACARO

0173 312º MÔNICA CHAVES JUKOSKI

0101 313º SAMANTHA LOZINSKI SCHIMANKO

0080 314º CANDELÁRIA APARECIDA VIEIRA GALVÃO

0094 315º JUCEMARA APARECIDA GUERRA

0055 316º FERNANDA BARABASZ



0379 317º ANA LUZIA VANESSA MAROCHI MINELLA

0068 318º FLÁVIA REGINA DE OLIVEIRA

0103 319º MARIA SIMONE ALVES DE OLIVEIRA

0344 320º TANIA TKACZYK LIMA

0121 321º LUIS MATHEUS SANTOS

0104 322º ALINE PADILHA DE SIQUEIRA

0249 323º LUANA SCHIMANSKI

0146 324º SHIRLEY GIOVANA CORREIA

0316 325º MIRIAN PIRES DE SOUZA

0067 326º CYNTIA MAURICEIA MITS

0378 327º SIMONE CARNEIRO MOLINARI

0197 328º VITÓRIA MACHADO

0328 329º ROSÂNGELA SOARES VIDAL

0280 330º ELISSANDRA DE CASSIA RAMOS

0170 331º SUELEN DE MATOS

0006 332º ESMERALDA GISELE DE OLIVEIRA KRUPCZAK

0076 333º LUCIMARE SPRADA

0327 334º GRACIELE DAS GRAÇAS DE ASSIS

0091 335º SÁVIO GEOVANE KOROCOSKI

0278 336º MICHELE TERESINHA NORTOK

0308 337º NATANIELI JANAINA RIBEIROPINTO

0281 338º TATIANE ROSCOSZ

0241 339º DAIANE KACZMAREK

0195 340º PRISCILA APARECIDA PEREIRA LOPES

0209 341º JÉSSICA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS

0034 342º ANA PAULA SOSZEK

0319 343º SARA CRISTINA MIOTTO

0084 344º DANIEL RODRIGUES DA SILVA

0044 345º LAIS ANDRESSA LES KOREVAL

0058 346º DOUGLAS LEANDRO RAIMANN

0314 347º PRISCILA MAJEWSKI

0214 348º TAINÁ LECHINSKI

0202 349º OTAVIO HENRIQUE MORES CARDOSO

0063 350º NICOLY APARECIDA MUCHA FIORI

0332 351º LOURENÇA FATIMA DE OLIVEIRA

0356 352º LORENA ALESSI MACIEL

0083 353º KEZIA ISABELE CAITANO

0300 354º MATHEUS EDUARDO TEIXEIRA



0123 355º LARISSA DOS SANTOS FURTADO

0011 356º AMANDA VITÓRIA DOS SANTOS

0138 357º MARIANA DOROCINSKI DIETRICH

0149 358º LUIS JEAN CAIETANO DA SILVA

0225 359º GUILHERME OLIVEIRA DE SOUZA

0339 360º ERICA CRISTINA LUGINIESKI GONZAGA

0171 361º LUANA MOLINARI TAIOK

0370 362º WESLLEY JULIANO GONÇALVES

0324 363º DIEGO VINICIUS MAYER

0325 364º KELVIN GABRIEL CHAVES SOARES

0178 365º KAREN LAÍS LAROCA

0317 366º ALINE DA CRUZ

0117 367º LAÍS LEIRIANE GONÇALVES FERREIRA

0131 368º EVELIN CAROLINE MANEIRA

0342 369º ALINE APARECIDA GONZAGA

0004 370º LIBERTY VITÓRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

0200 371º SUELEN APARECIDA DOS SANTOS DINO FERREIRA

0128 372º ISABELY DOS ANJOS

0096 373º DANIELE FATIMA DE LIMA

0066 374º YASMIN PEDRERO HYANDOCHEN

0365 375º NAELI GABRIELI RODRIGUES BATISTA


